

周家渡街道洪山路172号多联式热泵设备采购及安装项目合同  
(补充协议)

采购方（以下简称甲方）：周家渡街道办事处（本级）

供应方（以下简称乙方）：上海斯茵建设工程有限公司

经双方友好协商就“周家渡街道洪山路172号多联式热泵设备采购及安装项目”《设备采购安装合同》（合同编号：11N00245737020251801）中有关内机设备型号供货及安装调整，意见达成一致，补充协议如下：

1. 本合同含税总金额计人民币8620.3元，大写：捌仟陆佰贰拾元叁角整。

序号	品名	单位	数量	含税单价 (元)	含税总价 (元)
1	新增型号：MDV-D80Q4/BP3N1-EF	台	4	3850.00	15400.00
2	减原型号：MDV-D80T3/BP3N1-EF	台	4	2833.00	11332.00
3	增加铜管	米	30	108.92	3267.6
	小计				7335.6
4	企业管理费	项	1	176.00	176.00
5	管理酬金	项	1	117.00	117.00
6	税金	项	1	991.7	991.7
合计：					8620.3
总金额（大写）		捌仟陆佰贰拾元叁角整			

2. 交付时间、地点

2.1 履行时间：2025 年 6 月 18 日。

2.2 工程地点：浦东新区洪山路 172 号。

3. 价款支付

安装完成验收合格后支付后甲方支付全额货款。

4. 发票开具

4.1 发票开具要求按主合同执行。

4.2 乙方收款账户：



开户银行：农行闵行区颛桥支行

收款账号：03417200040018246

收款户名：[ 上海斯茵建设工程有限公司 ]

5. 质保期

5.1 质保期按主合同执行。

6. 除本协议中明确所作修改的条款之外，原合同的其余部分应完全继续有效。。

7. 本协议经甲方、乙方双方签字盖章后正式生效。本协议一式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：

法定代表人（签名）：

授权代表人（签名）：

签订日期：2025年6月16日

乙方（盖章）：

法定代表人（签名）：

授权代表人（签名）：

签订日期：2025年6月16日

2025年09月28日

2025年09月28日